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"Gala Szermiercza" Świdnica, 2011-04-30

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BRADEL Michał FC SOLINGEN GER

FRIESE Casimir TSV WITTENAU BELIN GER

GRIPPA Nemo TSV WITTENAU BELIN GER

KOHLER Caleb TSV WITTENAU BELIN GER

PRAUS Markus TSV WITTENAU BELIN GER

NOGANOWICZ Karol 66 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-17 01101700

SZURLEJ Bartłomiej 11 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

BRZEZIAK Tomasz 81 MDK NR 1 BYTOM POL 2001-05-22 01052200

CYGAŃSKI Miłosz 84 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-06-05 01060500

DOLATA Wiktor 101 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-04-09 01040900

MARCZAK Jan 87 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-03-28 01032800

MICHALCZYK Sebastian 96 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-14 01111400

MRÓZ Wojciech 95 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-05-17 01051700

OŁPIŃSKI Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2002-02-12 02021200

SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-10-19 03101900

BURAS Szymon 105 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2001-12-05 01120500

GÓRAL Marcin 41 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-10-08 00100800

ROMAŃCZUK Piotr 83 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2001-12-14 01121400

WÓJCIK Adam 96 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2001-10-05 01100500
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

MARCZAK Jan SKS FLESZ ŚWIDNICA POL -- V V 3 V V 4/5 12 19 2

OŁPIŃSKI Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0 -- V 2 V V 3/5 3 14 3

DOLATA Wiktor SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0 2 -- 0 V1 0 1/5 -13 3 5

SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V -- V V 5/5 14 20 1

FRIESE Casimir TSV WITTENAU BELIN GER 0 0 0 0 -- 1 0/5 -16 1 6

ROMAŃCZUK Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 3 1 V 1 V -- 2/5 0 13 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL -- 3 2 1 V 3 1/5 -6 13 5

CYGAŃSKI Miłosz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V -- V 3 3 2 2/5 -1 16 3

BURAS Szymon UKS MDK OLIMP LUBIN POL V 2 -- 1 V 0 2/5 -5 11 4

GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL V V V -- V V 5/5 14 20 1

GRIPPA Nemo TSV WITTENAU BELIN GER 3 V 2 0 -- 2 1/5 -8 11 6

PRAUS Markus TSV WITTENAU BELIN GER V V V 1 V -- 4/5 6 17 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL -- V 3 3 V 3 V 3/6 2 21 3

WÓJCIK Adam UKS MDK OLIMP LUBIN POL 3 -- 0 3 V 0 V 2/6 -6 14 6

NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL V V -- V V3 V V 6/6 13 23 1

MRÓZ Wojciech SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V V 1 -- V V V 5/6 4 21 2

KOHLER Caleb TSV WITTENAU BELIN GER 2 2 2 2 -- V V 2/6 -2 16 5

BRZEZIAK Tomasz MDK NR 1 BYTOM POL V V 1 3 3 -- V3 3/6 2 18 4

BRADEL Michał FC SOLINGEN GER 2 2 3 2 0 1 -- 0/6 -13 10 7
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1.000 14 20 zakwalifikowany

1 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1.000 14 20 zakwalifikowany

3 NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL 1.000 13 23 zakwalifikowany

4 MRÓZ Wojciech SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.833 4 21 zakwalifikowany

5 MARCZAK Jan SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.800 12 19 zakwalifikowany

6 PRAUS Markus TSV WITTENAU BELIN GER 0.800 6 17 zakwalifikowany

7 OŁPIŃSKI Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.600 3 14 zakwalifikowany

8 SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.500 2 21 zakwalifikowany

9 BRZEZIAK Tomasz MDK NR 1 BYTOM POL 0.500 2 18 zakwalifikowany

10 ROMAŃCZUK Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.400 0 13 zakwalifikowany

11 CYGAŃSKI Miłosz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.400 -1 16 zakwalifikowany

12 BURAS Szymon UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.400 -5 11 zakwalifikowany

13 KOHLER Caleb TSV WITTENAU BELIN GER 0.333 -2 16 zakwalifikowany

14 WÓJCIK Adam UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.333 -6 14 zakwalifikowany

15 MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.200 -6 13 zakwalifikowany

16 GRIPPA Nemo TSV WITTENAU BELIN GER 0.200 -8 11 zakwalifikowany

17 DOLATA Wiktor SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.200 -13 3 wyeliminowany

18 BRADEL Michał FC SOLINGEN GER 0.000 -13 10 wyeliminowany

19 FRIESE Casimir TSV WITTENAU BELIN GER 0.000 -16 1 wyeliminowany
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Tabela z 16
GÓRAL Marcin

UKS MDK OLIMP LUBIN

GRIPPA Nemo
TSV WITTENAU BELIN

BRZEZIAK Tomasz
MDK NR 1 BYTOM

SZYMAŃSKI Grzegorz
SKS FLESZ ŚWIDNICA

MARCZAK Jan
SKS FLESZ ŚWIDNICA

BURAS Szymon
UKS MDK OLIMP LUBIN

KOHLER Caleb
TSV WITTENAU BELIN

MRÓZ Wojciech
SKS FLESZ ŚWIDNICA

NOGANOWICZ Karol
KOLEJARZ WROCŁAW

WÓJCIK Adam
UKS MDK OLIMP LUBIN

CYGAŃSKI Miłosz
SKS FLESZ ŚWIDNICA

PRAUS Markus
TSV WITTENAU BELIN

OŁPIŃSKI Mateusz
SKS FLESZ ŚWIDNICA

ROMAŃCZUK Piotr
UKS MDK OLIMP LUBIN

MICHALCZYK Sebastian
SKS FLESZ ŚWIDNICA

SZURLEJ Bartłomiej
KOLEJARZ WROCŁAW

GÓRAL Marcin
8/3

BRZEZIAK Tomasz
8/1

MARCZAK Jan
8/5

MRÓZ Wojciech
8/3

NOGANOWICZ Karol
8/5

PRAUS Markus
8/6

ROMAŃCZUK Piotr
7/6

SZURLEJ Bartłomiej
8/5

GÓRAL Marcin
8/5

MARCZAK Jan
8/4

PRAUS Markus
8/5

SZURLEJ Bartłomiej
8/1

GÓRAL Marcin
8/7

PRAUS Markus
8/2

Tabela z 8
GÓRAL Marcin

UKS MDK OLIMP LUBIN

BRZEZIAK Tomasz
MDK NR 1 BYTOM

MARCZAK Jan
SKS FLESZ ŚWIDNICA

MRÓZ Wojciech
SKS FLESZ ŚWIDNICA

NOGANOWICZ Karol
KOLEJARZ WROCŁAW

PRAUS Markus
TSV WITTENAU BELIN

ROMAŃCZUK Piotr
UKS MDK OLIMP LUBIN

SZURLEJ Bartłomiej
KOLEJARZ WROCŁAW

GÓRAL Marcin
8/5

MARCZAK Jan
8/4

PRAUS Markus
8/5

SZURLEJ Bartłomiej
8/1

GÓRAL Marcin
8/7

PRAUS Markus
8/2

PRAUS Markus
8/3
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 PRAUS Markus TSV WITTENAU BELIN GER

2 GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-10-08 00100800

3 MARCZAK Jan SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-03-28 01032800

3 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

5 NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-17 01101700

6 MRÓZ Wojciech SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-05-17 01051700

7 BRZEZIAK Tomasz MDK NR 1 BYTOM POL 2001-05-22 01052200

8 ROMAŃCZUK Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2001-12-14 01121400

9 OŁPIŃSKI Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2002-02-12 02021200

10 SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-10-19 03101900

11 CYGAŃSKI Miłosz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-06-05 01060500

12 BURAS Szymon UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2001-12-05 01120500

13 KOHLER Caleb TSV WITTENAU BELIN GER

14 WÓJCIK Adam UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2001-10-05 01100500

15 MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-14 01111400

16 GRIPPA Nemo TSV WITTENAU BELIN GER

17 DOLATA Wiktor SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-04-09 01040900

18 BRADEL Michał FC SOLINGEN GER

19 FRIESE Casimir TSV WITTENAU BELIN GER


